

**Stubkjær Invest og Kapital ApS**  
Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning

CVR-nr. 34 08 75 98

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

---

Villy Vraa Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stubkjær Invest og Kapital ApS Dalgasgade 25, 11. 7400 Herning  Telefon: 70277375  CVR-nr.: 34 08 75 98 Stiftet: 20. december 2011 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Villy Vraa Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelser</b>	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning  Danske Bank A/S Dalgasgade 27 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Stubkjær Invest A/S Peter Stubkjær Invest III ApS (ultimativt moderselskab)

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver investeringsaktivitet primært i porteføljevirkksomheder.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.119.278 kr. mod 1.068.475 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre finansielle indtægter	1.383.726	1.355.104
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.982	-84.387
Andre eksterne omkostninger	-42.188	-42.375
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.316.556</b>	<b>1.228.342</b>
2 Skat af årets resultat	-197.278	-159.867
<b>Årets resultat</b>	<b>1.119.278</b>	<b>1.068.475</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.119.278	1.068.475
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.119.278</b>	<b>1.068.475</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	630.939	0
Udsudte skatteaktiver	185	0
Andre tilgodehavender	4.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>635.624</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.719.713	3.376.256
Værdipapirer i alt	<u>2.719.713</u>	<u>3.376.256</u>
Likvide beholdninger	4.106.565	3.520.884
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>7.461.902</b></u>	<u><b>6.897.140</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>7.461.902</b></u>	<u><b>6.897.140</b></u>

## Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	5.000.000	5.000.000
Overført resultat	2.220.663	1.101.385
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.220.663</b>	<b>6.101.385</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	594.814
Selskabsskat	196.582	157.357
Anden gæld	44.657	43.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	241.239	795.755
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>241.239</b>	<b>795.755</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.461.902</b>	<b>6.897.140</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter
- 6 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	5.000.000	32.910	1.900.000	6.932.910
Udloddet udbytte	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.068.475	0	1.068.475
Egenkapital 1. januar 2024	5.000.000	1.101.385	0	6.101.385
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.119.278	0	1.119.278
	<b>5.000.000</b>	<b>2.220.663</b>	<b>0</b>	<b>7.220.663</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.842	8.514
Andre finansielle omkostninger	10.140	75.873
	<b>24.982</b>	<b>84.387</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	196.582	157.357
Årets regulering af udskudt skat	696	2.509
Regulering af tidligere års skat	0	1
	<b>197.278</b>	<b>159.867</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december		2.719.712
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.071.083
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Bankindestående på 1,3 mio. kr. er deponeret til opfyldelse af betalingsforpligtelse på restcommitment på 1,1 mio. kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er forpligtet til at indbetale resterende commitment på 1,1 mio. kr. vedrørende investering i værdipapirer.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Stubkjær Invest III ApS, CVR-nr. 42556343,, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Peter Stubkjær Invest III ApS, Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Villy Vraa Nielsen

Navn returneret af MitId: Villy Vraa Nielsen  
Direktør  
ID: fdc47e0-00df-4832-bcf1-c918fb10ae07  
IP-adresse: 212.10.123.96:22673  
Dato for underskrift: 13-06-2025 13:44:13 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Tommy H. Andersen

Navn returneret af MitId: Tommy Haubjerg Andersen  
Revisor  
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea  
IP-adresse: 152.115.33.81:17099  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 13-06-2025 14:00:23 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Villy Vraa Nielsen

Navn returneret af MitId: Villy Vraa Nielsen  
Dirigent  
ID: fdc47e0-00df-4832-bcf1-c918fb10ae07  
IP-adresse: 86.52.58.40:64715  
Dato for underskrift: 16-06-2025 12:15:52 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 192ddIRqUhx252617485